

**Ter Nordic ApS**  
Lucernemarken 23, Hjallese, 5260 Odense

Company reg. no. 38 43 26 21

**Annual report**

**1 January - 31 December 2018**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 June 2019.

---

**Andreas Früh**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company data	5
Management's review	6
<b>Annual accounts 1 January - 31 December 2018</b>	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	12
Balance sheet	13
Notes	15

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

## **Management's report**

---

The board of directors and the executive board have today presented the annual report of Ter Nordic ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Odense, 26 June 2019

### **Executive board**

Casper Werenberg la Cour Larsen

Emmanuel John Kann-Tsavaris

### **Board of directors**

Andreas Früh

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The principal activities are sales and marketing activities in the Nordic countries on behalf of the parent company in Hamburg, Germany.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year is DKK 550.546 against DKK 1.015.138 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -1.569.638 against DKK 55.444 last year. The management consider the results satisfactory.



## Profit and loss account

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>20/2 - 31/12 2017</u>
<b>Gross profit</b>	<b>550.546</b>	<b>1.015.138</b>
2 Staff costs	-2.500.572	-941.034
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-4.433	0
<b>Operating profit</b>	<b>-1.954.459</b>	<b>74.104</b>
Other financial income	135.171	0
3 Other financial costs	-186.096	-2.358
<b>Results before tax</b>	<b>-2.005.384</b>	<b>71.746</b>
4 Tax on ordinary results	435.746	-16.302
<b>Results for the year</b>	<b>-1.569.638</b>	<b>55.444</b>
 <b>Proposed distribution of the results:</b>		
Allocated to results brought forward	0	55.444
Allocated from results brought forward	-1.569.638	0
<b>Distribution in total</b>	<b>-1.569.638</b>	<b>55.444</b>

**Balance sheet 31 December**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Assets</b>		
<b>Fixed assets</b>		
5 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	82.748	0
Tangible fixed assets in total	<u>82.748</u>	<u>0</u>
Deposits	58.026	11.776
Financial fixed assets in total	<u>58.026</u>	<u>11.776</u>
<b>Fixed assets in total</b>	<b><u>140.774</u></b>	<b><u>11.776</u></b>
<b>Current assets</b>		
Manufactured goods and trade goods	9.691.762	0
Inventories in total	<u>9.691.762</u>	<u>0</u>
Trade debtors	4.332.920	0
Amounts owed by group enterprises	0	1.506.678
Deferred tax assets	435.746	0
Other debtors	114.171	72.510
Accrued income and deferred expenses	67.967	6.800
Debtors in total	<u>4.950.804</u>	<u>1.585.988</u>
Available funds	1.740.916	601.036
<b>Current assets in total</b>	<b><u>16.383.482</u></b>	<b><u>2.187.024</u></b>
<b>Assets in total</b>	<b><u>16.524.256</u></b>	<b><u>2.198.800</u></b>

**Balance sheet 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Equity</b>			
6	Contributed capital	57.737	50.283
7	Results brought forward	-373.792	55.444
	<b>Equity in total</b>	<b>-316.055</b>	<b>105.727</b>
<b>Liabilities</b>			
	Bank debts	172	0
	Trade creditors	6.001.444	176.002
	Debt to group enterprises	9.444.020	1.635.252
	Corporate tax	0	16.302
	Other debts	1.394.675	265.517
	Short-term liabilities in total	16.840.311	2.093.073
	<b>Liabilities in total</b>	<b>16.840.311</b>	<b>2.093.073</b>
	<b>Equity and liabilities in total</b>	<b>16.524.256</b>	<b>2.198.800</b>

**1** Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern**8** Contingencies



## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The Company's equity is negative in the amount of DKK (316.055) at 31 december 2018. At the Company's annual general meeting the Company's financial position will be addressed in accordance with the Danish Companies Act, section 119. The company is financially supported by the parent company, which has submitted a letter of support. As a result, the management presents the financial statements according to the assumptions of going concern.

	1/1 - 31/12 2018	20/2 - 31/12 2017
<b>2. Staff costs</b>		
Salaries and wages	2.347.637	937.815
Pension costs	38.984	0
Other costs for social security	113.951	3.219
	<b>2.500.572</b>	<b>941.034</b>
Average number of employees	4	1
<b>3. Other financial costs</b>		
Financial costs, group enterprises	120.783	0
Other financial costs	65.313	2.358
	<b>186.096</b>	<b>2.358</b>
<b>4. Tax on ordinary results</b>		
Tax of the results for the year, parent company	0	16.302
Adjustment for the year of deferred tax	-435.746	0
	<b>-435.746</b>	<b>16.302</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</b>		
Additions during the year	87.181	0
<b>Cost 31 December 2018</b>	<b>87.181</b>	<b>0</b>
Depreciation for the year	-4.433	0
<b>Amortisation and writedown 31 December 2018</b>	<b>-4.433</b>	<b>0</b>
<b>Book value 31 December 2018</b>	<b>82.748</b>	<b>0</b>
<b>6. Contributed capital</b>		
Contributed capital 1 January 2018	50.283	50.283
Cash capital increase	7.454	0
	<b>57.737</b>	<b>50.283</b>
<b>7. Results brought forward</b>		
Results brought forward 1 January 2018	55.444	0
Profit or loss for the year brought forward	-1.569.638	55.444
Additional paid-in capital	1.140.402	0
	<b>-373.792</b>	<b>55.444</b>
<b>8. Contingencies</b>		
<b>Contingent liabilities</b>		
		DKK in thousands
Contingent liabilities in total		<u>680</u>